证券代码：301286          证券简称：侨源股份       公告编号：2023-046

四川侨源气体股份有限公司

关于全资子公司增加经营范围并完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

四川侨源气体股份有限公司之全资子公司侨源（金堂）气体有限公司因业务

发展需要，于近日增加了经营范围，并已完成工商变更登记手续，取得了金堂县

行政审批局换发的《营业执照》。

一、变更后营业执照的具体情况

名称：侨源（金堂）气体有限公司

统一信用代码证：91510121MA67KTM10D

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：罗天龙

注册资本：壹亿元整

成立日期：2020 年 10 月 20日

住所：四川省成都市金堂县成都—阿坝工业集中发展区吉林北路 6号

经营范围：许可项目：危险化学品生产；危险化学品经营；食品添加剂生产；

危险化学品包装物及容器生产；药品生产；药品零售；药品批发。 (依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准

文件或许可证件为准)一般项目：普通机械设备安装服务；气体、液体分离及纯

净设备销售；特种设备销售；非居住房地产租赁；气体压缩机械制造；气体压缩

机械销售；特种设备出租；工程造价咨询业务；食品添加剂销售；机械电气设备

制造；机械电气设备销售；金属包装容器及材料制造；金属包装容器及材料销售。

(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)

二、备查文件

侨源（金堂）气体有限公司《营业执照》

特此公告。

                               四川侨源气体股份有限公司董事会

2023 年 7月 21日